ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 июля 2017 г. № 244-р

г. Махачкала

1. В целях компенсации расходов собственников помещений в аварийных

многоквартирных домах за наем жилья в период строительства многоквар

тирных домов на территории городского округа «город Дербент» в рамках

реализации этапа 2016-2017 годов республиканской адресной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Республике Дагестан

в 2013-2017 годах» установитьежемесячнуювыплату на наем жилья в размере

11 500,0 рубля в месяц на семью.

2. Министерству строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан заключить соглашения с арендодателями

и производить выплату за наем жилья.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан.

^ВИТЕ/?/,

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

атель Правительства

ублики Дагестан А. Гамидов